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IMPORTANTE - CONSERVE ESTA INFORMACIÓN 
PARA SU CONSULTA POSTERIOR: LEER DET ALLA DAMENTE

INSTRUCCIONES DE MONTAJE
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DIBUJO DEL MONTAJE CON VISTA DE DESPIECE

LISTA DE PIEZAS
PIEZA NO. DESCRIPCIÓN CANTIDAD

1. Marco principal 2

2. Barra lateral superior 1

3. Perno hexagonal M10x65 2

4. Arandela M10 4

5. Tuerca de nailon M10

6. Perno de expansión M10
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IMPORTANT, RETAIN FOR FUTURE REFERENCE: READ CAREFULLY

ASSEMBLY INSTRUCTION
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EXPLODED-VIEW ASSEMBLY DRAWING

PART LIST
PART NO. DESCRIPTION QTY

1. Main Frame 2

2. Top Lat Bar 1

3. M10x65 Hex Bolt 2

4. M10 Washer 4

5. M10 Nylon Nut 2

6. M8 Expansion bolt 8
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